A Boldog Gyermekvár Alapítvány (székhely: 1012 Budapest, Lovas út 3. adószáma: 
18139974-1-41, nyilvántartási száma: 01-01-0011166, Képviselő: Szondi Zsuzsanna Orsolya 
kuratóriumi elnök, a továbbiakban: Alapítvány) kuratóriumi elnöke 2025. december 18. napján 
185 000,-Ft (azaz Száznyolcvanötezer forint) összegű támogatás iránti kérelmet nyújtott be a 
2025. december 18. és 2026. március 31. napja közötti időszakra az Alapítvány által a Lovas úti 
Óvoda gyermekei számára a Veresegyházi Medveotthonba szervezett kirándulás támogatásához.

Az Alapítvány munkája szorosan kötődik az I.

[...]

1012 Budapest, Lovas út 3. adószáma: 
18139974-1-41, nyilvántartási száma: 01-01-0011166, Képviselő: Szondi Zsuzsanna 
Orsolya kuratóriumi elnök, a továbbiakban: Alapítvány) által benyújtott BDV/33941- 
1/2025. ügyiratszámú támogatás iránti kérelme alapján - összesen 185 000,-Ft, azaz 
Száznyolcvanötezer forint összeg erejéig-vissza nem térítendő pénzügyi támogatást nyújt 
az Alapítvány által 2026. március 31. napjáig megvalósuló, a Lovas úti Óvoda gyermekei 

számára a Veresegyházi Medveotthonba szervezett kirándulás támogatásához, 
amennyiben a támogatás fedezete a Budapest I.